MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL Nº 7/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE GRADUAÇÃO
EM ARQUITETURA E URBANISMO NO ANO LETIVO DE 2023

COMUNICADO OFICIAL Nº 2

A Coordenação de Seleção Acadêmica, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação no
Edital do Processo Seletivo:

1. Os subitens 9.3.2.1 e 10.1.1 passam a ter seguinte redação:

9.3.2.1 A Plataforma Virtual de Envio de Documentos da Coseac estará disponível das 14 horas do dia

17 de fevereiro de 2023 até as 16 horas do dia 28 de fevereiro de 2023.
(...)
10.1.1 A Plataforma Virtual de Envio de Documentos da Coseac estará disponível das 14 horas do dia

17 de fevereiro de 2023 até as 16 horas do dia 28 de fevereiro de 2023.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital e do Comunicado Oficial nº 1.

Niterói, 16 de fevereiro de 2023

Coordenação de Seleção Acadêmica

Universidade Federal Fluminense